
Taban folyosunda veya beton zeminde 
yırtılma veya çatlama

Hasarlı folyo veya beton zemin, drenaj 
veya sulama suyunun tabana sızmasına 
izin vererek görünmez sızıntıya ve yer altı 
suyuna karışmaya yol açar.

Sızıntı yapan kaplar

Yetiştirme ve ürün rotasyonu sırasında 
(açık) kaplar sızıntı yapabilir. Bunların 
üzerinin daima örtülü olduğundan veya bir 
çatı altına yerleştirildiklerinden emin olun.

Tıkanmış giderler veya oluklar

Taşmayı ve sızıntıyı önlemek 
için olukları düzenli olarak 
temizleyin.

SIZINTI KONTROLÜ
SIZINTISIZ BIR SERA IÇIN DÜZENLI KONTROL YAPIN - SUBSTRAT VERSIYONU 
ÖNLEMEK, SIZINTININ GERÇEKLEŞMESINDEN DAHA IYIDIR.

Sızıntılar nedeniyle, gübre ve bitki koruma maddelerini içeren 
değerli sulama suyu boşa gider ve kontrolsüz bir şekilde 
toprağa ve/veya yüzey suyuna karışır. Bu, yılda hektar başına 
ortalama 100-500 m3 suyun boşa akmasına neden olur. 
Dolayısıyla hem parasal kayıp yaşanır hem de suyumuz 
olumsuz etkilenir. Geçit başına sadece 2 damlatıcının sızıntı 
yapması, 1500 şirketin bulunduğu bu bölgede büyük bir etkiye yol 
açabilir. Bu ipuçları ve sizin eylemleriniz sayesinde bölgemizde 
sürdürülebilir bir sektör ve sağlıklı bir çevre sağlayabiliriz.

Sızıntısız bir sera neden önemlidir?

Sarkan veya yerinden çıkmış damlatıcılar

Damlatıcıların substrata doğru bir şekilde 
yerleşip yerleşmediğini kontrol edin ve sarkan 
damlatıcıları sıkı bir şekilde bitkiye yerleştirin.

Su Koçundan İpuçlarıSızıntıları belirleme
Sera tabanında veya borularda yosunlanma
Sera tabanındaki veya borulardaki nem izleri 
veya yosunlanma; kondens suyunun, drenaj 
suyunun veya yağmur suyunun sızıntı 
yaptığına işaret eder.

Silolardaki veya su sahasındaki ıslak 
noktalar
Tesisatın etrafındaki zemindeki su 
bulunması; çalışmayan sensörlere, sızıntı 
yapan musluklara ve bağlantı parçalarına 
veya taşma yapan silolara işaret eder.

Yetiştirme sistemi altındaki ıslak noktalar
Yetiştirme sistemi veya kayma yapan 
substrat matları kaynaklı sızıntı. Matları 
düzeltin ve sızıntıyı durdurun.

Başka bir sorunuz mu var veya serayı nasıl sızıntısız 
kılabileceğinizi mi merak ediyorsunuz? +31 85 003 64 00 numaralı 
telefonu arayarak veya water@glastuinbouwnederland.nl 

Bir su yöneticisi seçin
Ekibinizde sızıntıları tespit etmekten ve su eylem planını 
uygulamaktan sorumlu birini görevlendirin.1
Seranın etrafında ve çevresinde düzenli olarak dolaşın.
Yabani otların daha hızla büyüdüğü, zeminin ıslak olduğu 
veya suyun biriktiği yerlere dikkat edin. Bu genellikle bir 
sızıntı olduğuna işaret eder.

2
Her iki haftada bir taban suyu seviyesini ve kuyuları ölçün
Düzenli ölçüm yaparak eğilimleri ve sapmaları daha hızlı 
fark edebilir ve böylece kötü sürprizlerin ve hasarın önüne 
geçebilirsiniz.

3
Temiz tutmak, önlemek demektir
Olukları, filtreleri ve giderleri düzenli olarak temizleyin. 
Tıkanıklık, hızla taşmaya ve sızıntıya neden olur.4
Sızıntıları derhâl durdurun veya bildirin
Sızıntıları derhâl durdurmayı veya bildirmeyi ve onarım 
işini planlamayı alışkanlık hâline getirin.5

Zemin çökmesi
Yumuşak noktalar, borularda yapısal sızıntı 
olduğuna işaret eder ve zeminin sertliğini 
kaybetmesi nedeniyle genellikle gözle 
görülebilir (örneğin boru ray sisteminde).

??


